PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2012 года
	г. Владивосток
	№ 87/76

Об установлении тарифов на электрическую энергию для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Приморского края, приобретающих ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании, у ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»), ОАО «Оборонэнергосбыт» (филиал «Приморский»), ОАО «Дальнегорская электросеть» г. Дальнегорск,
ООО «Энергосбыт» п. Славянка, ОАО «Электросервис» г. Лесозаводск,

ОАО «Электросеть», ОАО «Электросервис» г. Дальнереченск на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства  Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в  электроэнергетике» департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить и ввести в действие с 01 января 2013 года по 31 декабря          2013 года тарифы на электрическую энергию для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Приморского края, приобретающих ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании, у           ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»),  ОАО «Оборонэнергосбыт (филиал «Приморский»), ОАО «Дальнегорская электросеть» г. Дальнегорск, ООО «Энергосбыт» п. Славянка,, ОАО «Электросервис» г. Лесозаводск, ОАО «Электросеть», ОАО «Электросервис»      г. Дальнереченск согласно приложению.

Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный
Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 25 декабря 2012 года № 87/76

Тарифы на электрическую энергию для организаций,

оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Приморского края, приобретающих ее в целях компенсации потерь

в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности

или ином законном основании, у ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»), ОАО «Оборонэнергосбыт» (филиал «Приморский»), ОАО «Дальнегорская электросеть» г. Дальнегорск,
ООО «Энергосбыт» п. Славянка, ОАО «Электросервис» г. Лесозаводск,
ОАО «Электросеть», ОАО «Электросервис» г. Дальнереченск на 2013 год

	№
п/п
	Наименование организации
	Одноставочный
тариф (без НДС)

с 01.01.2013 по 30.06.2013
	Одноставочный
тариф (без НДС)

с 01.07.2013 по 31.12.2013

	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч

	1
	2
	3
	4

	1.
	 ЗАО «Коммунэлектросервис»
	1532,375
	1763,713

	2.
	МУПВ «Владивостокское предприятие электрических сетей»
	1532,375
	1945,083

	3.
	 ОАО «Арсеньевэлектросервис»
	1532,375
	1840,690

	4.
	 ОАО «Михайловскагропромэнерго»
	1532,375
	1875,862

	5.
	 ОАО «Спасскэлектросеть»
	1532,375
	1762,398

	6.
	 ОАО «Хасанкоммунэнерго»
	1532,375
	1717,545

	7.
	 ОАО «Электросервис» п. Кавалерово
	1532,375
	1761,78

	8.
	 ООО «Горэлектросеть» г.Артем
	1532,375
	1795,93

	9.
	 ООО «Кировская электростеь»
	1532,375
	1828,844

	10.
	 ООО «Коммунальные сети»
	1532,375
	1772,595

	11.
	 ООО «Находкинские электросети»
	1532,375
	1848,5

	12.
	 ООО «Электросервис-Сети»
	1532,375
	1836,041

	13.
	 МУП «Уссурийск-Электросеть»
	1532,375
	1821,339

	14.
	 ООО «Энергия»
	1532,375
	1732,270

	15.
	 Октябрьское районное муниципальное предприятие электрических сетей
	1532,375
	1818,162

	16.
	 ОАО «Оборонэнерго» филиал «Приморский»
	1532,375
	1743,152

	17.
	ОАО «ДРСК» филиал «Приморские электрические сети»
	1532,375
	1639,37

	18.
	 Хорольское муниципальное унитарное предприятие электрических сетей
	1532,375
	1776,132

	19.
	 ОАО «Погранэлектросеть»
	1532,375
	1760,045

	20.
	 ООО «Приморский лесокомбинат»
	1532,375
	1774,877

	21.
	 ОАО «Спасский комбинат асбестоцементных изделий»
	1532,375
	2041,7866

	22.
	 ООО «Дальмебель»
	1532,375
	1955,56

	23.
	 ЗАО «Горно-химическая компания Бор»
	1532,375
	1723,383

	24.
	 ООО «Спасскэлектроконтроль»
	1532,375
	1765,39

	25.
	 ООО «УК «ТЭК Арсеньев»
	1532,375
	1825,79

	26.
	 ООО «Транзит-Лес»
	1532,375
	1793,921

	27.
	 ОАО «РЖД» структурное подразделение филиала «Трансэнерго» Дальневосточная дирекция по энергообеспечению
	1532,375
	1860,696

	28.
	 ОАО «Восточный порт»
	1532,375
	1788,50

	29.
	 ОАО «ЕВРАЗ Находкинский морской торговый порт»
	1532,375
	2123,890

	30.
	 ООО «Дальэлектросила»
	1532,375
	1896,126

	31.
	 ЗАО «Дальневосточный судомеханический завод»
	1532,375
	1784,27

	32.
	 ООО «Инфраструктура»
	1532,375
	1911,115

	33.
	 ООО «Ярославская горнорудная компания»
	1532,375
	2046,318

	34.
	 ООО «Энергетические сети Преображения»
	1532,375
	1851,571

	35.
	 ОАО «Уссурийский авторемонтный завод»
	1532,375
	1897,166

	36.
	ООО «Электросеть» с. Черниговка
	1532,375
	1766,37

	37.
	 ООО «Распределительные энергетические сети»
	1532,375
	1803,711

	38.
	 ООО «Энергетическая управляющая компания»
	1532,375
	1849,17

	39.
	ООО «Эксперт» п. Кавалерово
	1532,375
	1785,503

	40.
	 ООО ФСК «Никита»
	1532,375
	1747,569

	41.
	 ОАО «Находкинский морской рыбный порт»
	1532,375
	0

	42.
	 ОАО «Приморскоптметаллоснаб»
	1532,375
	1832,006

	43.
	 ОАО «Приморскуголь»
	1532,375
	1852,44

	44.
	 ЗАО «Уссурийский масложиркомбинат «Приморская соя»
	1532,375
	1811,285

	45.
	ООО «УК ПВЭС и К»
	1532,375
	1796,18

	46.
	ОАО «Спасскцемент»
	1532,375
	1639,37

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                           Г.Н.Неваленный